FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
Nº. 002/2025

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Pedra
Grande/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Pedra Grande/RN e nos termos do art.
125,  §  1º  do  Regimento  Interno  desta  Casa,  e  em  atenção  a
Notificação  nº  000031/2025  –  DE  do  TCE/RN,  CONVOCA  os
vereadores  para  Sessão  Extraordinária,  que  será  realizará,  às
09h00min (nove horas) do dia 12 de março de 2025, na Câmara
Municipal  de  Pedra  Grande/RN,  a  fim  de  apreciar  e  votar  as
seguintes demandas, qual sejam:
1) Projetos de Resolução nº 002/2025 - Dispõe sobre Concessão de
Gratificação aos Servidores em Comissão do Poder Legislativo do
Município de Pedra Grande, e dá outras providências; e
2) Processo 010111/20216 – TCE/RN - Parecer Prévio emitido pelo
TCE/RN - Extinção do processo de contas anuais do governo da
Prefeitura Municipal de Pedra Grande/RN, exercício do ano 2015,
do ex-prefeito Valdemir Valentim Soares Belchior.
Todos em regime de urgência, e turno único de votação, conforme
art.  168,  §  3º  do  Regimento  Interno  da  Câmara  de  Pedra
Grande/RN.
Registra-se e publica-se.

Câmara Municipal de Pedra Grande/RN, 07 de março de 2025.

Flávia Lima de Oliveira Araújo,
Presidente da Câmara Municipal de Pedra Grande/RN

Publicado por: FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO
Código Identificador: 40716400

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/03/2025.
EDIÇÃO 2108. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br